[bookmark: _GoBack]第42号様式(第77条関係)
(その1)　立候補届出の場合

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　様

[bookmark: MatchedText1]衆議院小選挙区選出議員選挙　　　　選挙区選挙長　氏名

衆議院小選挙区選出議員選挙の候補者の立候補の届出について

　　　年　　月　　日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の　　　選挙区の候補者として、次のとおり立候補の届出(推薦届出)があつたので、公職選挙法第86条第13項の規定により報告します。
	受付番号
	届出年月日
	候補者氏名
	性別
	本籍
	住所
	生年月日
	職業
	候補者届出政党
	左記以外の党派
	推薦届出人
	ウェブサイト等のアドレス

	名称
	本部の所在地
	代表者の氏名

	住所
	氏名

備考　この様式は、衆議院小選挙区選出議員の選挙の場合の様式である。

(その2)　立候補届出の場合
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　様

[bookmark: MatchedText2]選挙(　　選挙区)選挙長　氏名

選挙の候補者の立候補の届出について

　　　年　　月　　日執行の　　選挙の候補者として、次のとおり立候補の届出(推薦届出)があつたので、公職選挙法第86条の4第11項の規定により報告します。
	受付番号
	届出年月日
	候補者氏名
	性別
	本籍
	住所
	生年月日
	党派
	職業
	推薦届出者
	ウェブサイト等のアドレス

	住所
	氏名

備考　この様式は、衆議院小選挙区選出議員の選挙以外の選挙の場合の様式である。

(その3)　立候補辞退の場合
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　様

選挙(　　選挙区)選挙長　氏名

立候補の辞退について

　　　年　　月　　日執行の　　選挙における候補者については、　　年　　月　　日候補者届出政党が候補者の届出を取り下げる旨(立候補を辞退する旨)の届出があつたので、公職選挙法第86条第13項(第86条の4第11項)の規定により報告します。

備考　届出の却下、候補者の死亡等の場合にも、この様式に準じて報告すること。